请输入关键字  搜索

关于规范药品批准证明文件勘误申请事宜的公告（第267号）

发布时间：2020-08-04

　　为进一步规范药品批准证明文件勘误事宜，自2020年8月10日起，申请药品批准证明文件（注册批件及附件）内容勘误，可向国家药品监督管理局行政受理服务大厅

（以下简称“大厅”）提出书面勘误申请，并下载填写“药品注册批件勘误申请表”（见附件），附相关证明文件（一式二份）邮寄或现场提交大厅办理。

　　特此公告。

　　附件：药品注册批件勘误申请表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国家药品监督管理局行政受理服务大厅

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年8月4日

附件：药品注册批件勘误申请表.docx

本站由国家药品监督管理局主办 版权所有：国家药品监督管理局

Copyright © NMPA All Rights Reserved

网站标识码bm35000001 备案序号:京ICP备13027807号  京公网安备11010202008311号

地址：北京市西城区展览路北露园1号 | 邮编：100037 |   联系我们

https://www.nmpa.gov.cn/zwfw/index.html
http://v.t.sina.com.cn/share/share.php?title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E8%A7%84%E8%8C%83%E8%8D%AF%E5%93%81%E6%89%B9%E5%87%86%E8%AF%81%E6%98%8E%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%8B%98%E8%AF%AF%E7%94%B3%E8%AF%B7%E4%BA%8B%E5%AE%9C%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A%EF%BC%88%E7%AC%AC267%E5%8F%B7%EF%BC%89&url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fzwfw%2Fzwfwgggs%2Ftzgg%2F20200804105904130.html
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fzwfw%2Fzwfwgggs%2Ftzgg%2F20200804105904130.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E8%A7%84%E8%8C%83%E8%8D%AF%E5%93%81%E6%89%B9%E5%87%86%E8%AF%81%E6%98%8E%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%8B%98%E8%AF%AF%E7%94%B3%E8%AF%B7%E4%BA%8B%E5%AE%9C%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A%EF%BC%88%E7%AC%AC267%E5%8F%B7%EF%BC%89&api_key=
https://www.nmpa.gov.cn/wbppcss/ewm.html?url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fzwfw%2Fzwfwgggs%2Ftzgg%2F20200804105904130.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E8%A7%84%E8%8C%83%E8%8D%AF%E5%93%81%E6%89%B9%E5%87%86%E8%AF%81%E6%98%8E%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%8B%98%E8%AF%AF%E7%94%B3%E8%AF%B7%E4%BA%8B%E5%AE%9C%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A%EF%BC%88%E7%AC%AC267%E5%8F%B7%EF%BC%89
https://www.nmpa.gov.cn/directory/web/nmpa/images/1596509940514022858.docx
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010202008311
http://www.nmpa.gov.cn/hudong/lxwm/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=7A8439F78D616CC8E05310291AACA486

药品注册批件勘误申请表

 XX 单位签章

XXXX 年 X 月 XX 日

申请单位名称

受理号

药品名称

药品批准文号

联系人

联系电话（手机）

申请纠错内容

备 注

	20200804_NMPA_关于规范药品批准证明文件勘误申请事宜的公告（第267号）
	20200804_NMPA_药品注册批件勘误申请表